
Puslapio Nr.: 1

2024m. IV-jo ketvirčio pakeitimai programose
Atsargų ataskaitos

1 Suprogramuota nauja ataskaita:
Ataskaitos (R) -> Atsargų apyvartos žiniaraštis -> Bendras pagal sąskaitas ir grupes
Joje vienos grupės vertybės susumuojamos į vieną įrašą.

)

Atlyginimai
1 NEPAMIRŠKITE KALENDORIAUS ŽINYNE PAKOREGUOTI SAUSIO MĖNESIO PARAMETRŲ:

Minimali mėnesinė alga - 1038.00
Minimalus valandinis atlygis - 6.35
Bazinė mėnesinė alga - 1785.40
Bazinė socialinė išmoka - 70.00
Parametrai NPD skaičiavimui:
Iki VDU NPD skaičiavimui Eur: NPD - 747 Eur, Koeficientas - 0.49, Suma, iki kurios taikomas fiksuotas 
NPD - 1038 Eur 
Virš VDU NPD skaičiavimui Eur: NPD - 400 Eur, Koeficientas - 0.18, Suma, iki kurios taikomas 
fiksuotas NPD - 642 Eur
Vidutinis DU NPD skaičiavimui: 2387.29        
Vidutinis DU sodros luboms: 2108.88
NPD, kai darbingumas iki 25%: 1127
NPD, kai darbingumas iki 55%: 1057

)

2 Darbuotojų uždarbis -> Priskaičiuota / išskaičiuota per mėnesį -> Atostoginių detalizacija. Jeigu darbuotojui 
priskaičiuotos atostoginių sumos, tai, atlikus mokesčių skaičiavimą, suprogramuota galimybė peržiūrėti, pagal 
kokius duomenis atostoginiai buvo suskaičiuoti.

)

3 Darbuotojų uždarbis -> Priskaitymų - išskaitymų žiniaraščiai -> Priskaitymų-išskaitymų žiniaraštis pagal DRK 
grupes.
Suprogramuotas naujas žiniaraščio variantas "Rūšiavimas pagal objektus".

)

4 Suprogramuota nauja ataskaita:
Atlyginimų žinynai -> Darbuotojai -> Spausdinti -> Vienodi elektroniniai paštai
Joje pateikiami darbuotojai, pas kuriuos įvestas tas pats elektroninio pašto adresas.

)

5 Suprogramuota nauja ataskaita:
Atlyginimų žinynai -> Pastovūs išskaitymai -> Spausdinti -> Vienodos banko sąskaitos (811 kodui)
Joje pateikiami darbuotojai, kuriems įvestos vienodos banko sąskaitos atlyginimo pervedimui.

)

Balansas
1 Suprogramuota galimybė visose pažymų lentelėse pakeisti laukų rodymo eiliškumą. Paketimai atliekami 

dokumentų lentelėje paspaudus "Nustatymai". Taip pat galima paslėpti nereikalingus laukus du kartus 
spragtelėjus pelyte ant "Taip" laukelio. Paspaudus klavišą "Atstatyti pradinį stulpelių išdėstimą" galima atstatyti 
pradinę būseną.

)

2 PVM deklaracijos formavime pakoreguotas pirkimo PVM sumos surinkimas, kai įmonė perka žemės ūkio 
produkciją iš Lietuvos Respublikos PVM mokėtojų, kurie yra pasirinkę taikyti specialią 
apmokestinamojo momento nustatymo tvarką. Pirkimo PVM suma įrašoma tada, kai žemės ūkio produkcijos 
pirkėjas, žemės ūkio produkcijos pirkimą, vadovaudamasis PVM įstatymo 79 straipsnio 9 dalyje nustatyta tvarka, 
įformina PVM sąskaita faktura. Pirkimo PVM suma į PVM atskaitą (35 laukelį) įtraukiama tada, kai pirkėjas 
PVM mokėtojas sumoka už įsigytą žemės ūkio produkciją.

)
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Puslapio Nr.: 2

2024m. IV-jo ketvirčio pakeitimai programose
Bankas

1 Suprogramuota galimybė siunčiamų mokėjimo pavedimų, gaunamų mokėjimo pavedimų, gaunamų debeto 
pavedimų lentelėse pakeisti laukų rodymo eiliškumą. Pakeitimai atliekami lentelėje pasirinkus šaką "Nustatymai".  
Taip pat galima paslėpti nereikalingus laukus du kartus spragtelėjus pelyte ant "Taip"  laukelio. Nustatymų šakoje 
taip pat galima atstatyti pradinius nustatymus nustatymų šakoje paspaudus klavišą "Atstatyti pradinį stulpelių 
išdėstymą".

)

Filialinis ryšys
1 Suprogramuotas automatinis debitorių-kreditorių susiejimas,  jeigu iš nutolusios darbo vietos (filialo) 

perduodamas įmonės kodas ir buhalterinėje sąskaitoje yra tik viena debitoriaus-kreditoriaus kortelė
su tuo įmonės kodu.

)

Gamybos atsargos
1 Ataskaitos -> Materialinių vertybių likučių žiniaraštis -> Pagal pavadinimą. Ataskaitos filtras papildytas lauku  

"Grupės pavadinimo fragmentas".
)

2 Ataskaitos -> Materialinių vertybių likučių žiniaraštis -> Pagal pavadinimą/Pagal materialiai atsakingą. Filtre 
įdėta pasirinkimas "Įtartinos kortelės". Į ataskaitą įtraukiamos tik tos vertybės, kuriose arba kiekis arba suma yra 
neigiami, arba kiekis lygus nuliui, o suma nelygi nuliui.

)

3 Nurašymo ir perdavimo į gamybą dokumentuose galima naudoti parašų paveikslėlių spausdinimą. Ši funkcija 
veiks tada, kai žinynų servise programos kode bus nustatyta: Specialūs nustatymai -> Spausdinti parašo 
nuotrauką -> Medžiagos.

)

Ilgalaikis turtas
1 Suprogramuota galimybė ilgalaikio turto kortelių sąrašo lentelėje ir visų ilgalaikio turto dokumentų lentelėse 

pakeisti laukų rodymo eiliškumą. Pakeitimai atliekami lentelėje pasirinkus šaką "Nustatymai".  Taip pat galima 
paslėpti nereikalingus laukus du kartus spragtelėjus pelyte ant "Taip" laukelio.  Paspaudus klavišą "Atstatyti 
pradinį stulpelių išdėstymą" galima atstatyti pradinę būseną.

)

2 Ilgalaikio turto inventorizacijos apraše ilgalaikio turto kortelės su tuo pačiu Unikaliu numeriu vaizduojamos vienu 
įrašu.

)

3 Servisinės ataskaitos -> Įtartinos kortelės.  Suprogramuota papildoma kontrolė, tikrinanti, ar amortizacijos 
mėnesių likutis atitinka kortelėje nurodytą amortizacijos metų skaičių.

)

Personalas
1 Darbo sutarties pasikeitimų spausdinimas įkeltas į darbuotojo kortelėje esančią Pasikeitimų šaką.)
2 Nauja ataskaita:

Ataskaitos -> Galiojimo pabaiga -> Asmens higienos kortelių.
)

Žinynai
1 Suprogramuota galimybė įvesti PVM tarifą nesveiką skaičių, pvz. Suomijos PVM tarifui:

Servisas -> Programos kodas -> Papildomas -> Slaptažodis: 201946 -> PVM
)
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